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PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy:

przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: ,Dostawa samochodu typu autobus do
przewozu 0s0b niepetnosprawnych”.

Bieszczadzki Park Narodowy udziela odpowiedzi ha otrzymane pytania :

Pytanie 1:

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostawe pojazdu fabrycznie
nowego, z homologacjg na autobus 18-osobowy oraz z zaswiadczeniem (badaniem)
uprawnionego organu (Okregowej Stacji Kontroli Pojazdow) potwierdzajacym
przystosowanie autobusu do przewozu 0s6b niepetnosprawnych na wozkach inwalidzkich.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2:

Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na dostawe autobusu fabrycznie
nowego z produkcji 2019r.

Odpowiedz: NIE
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dr Ryszard Predki



